

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

ze dne 1. 3. 2018

„Modernizace školních dílen jako centrum odborné přípravy –
strojní část (Sigmundova střední škola strojářská, Lutín)“

uzavřené dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

1. Kupující: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 8. 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „kupující“)

a

2. Prodávající: MACH TRADE s.r.o.

Spisová značka: C 105191 vedená u Městského soudu v Praze

Se sídlem: Podnikatelská 565, Běchovice, 190 11 PRAHA 9

IČ: 27217060

DIČ: CZ 27217060

Zastoupený: Ing. Stanislavem Jelínkem – jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „prodávající“)

oba společně dále jen jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1
ke Kupní smlouvě č. 2018/00821/OI/DSM ze dne 1. 3. 2018.

ČÁST A.

Dne 1. 3. 2018 uzavřely smluvní strany Kupní smlouvu č. 2018/00821/OI/DSM (dále jen „kupní smlouva“) na koupi a dodávku předmětu koupě blíže specifikovaného v čl. II odst. 1 kupní smlouvy vztahujícího se k akci pod názvem: „Modernizace školních dílen jako centrum odborné přípravy – strojní část (Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín)“. Z důvodu rozporu celkové kupní ceny uvedené v uzavřené kupní smlouvě, v níž je v čl. V. odst. 1 uvedena částka 28.377.700,- Kč bez DPH a v elektronické podobě nabídky je uvedena cena 28 377 733,-Kč bez DPH, je nutné provést navýšení celkové kupní ceny v kupní smlouvě o tento rozdíl, tedy o částku 33,-Kč bez DPH.

ČÁST B.

S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na následující změně kupní ceny uvedené v čl. V odst. 1 kupní smlouvy:

Název	Základ DPH	DPH 21%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena za dílo dle kupní smlouvy	28 377 700,00	5 959 317,00	34 337 017,00
Změna ceny dle Dodatku č. 1	33,00	6,93	39,93
Celková cena včetně ceny uvedené v tomto Dodatku. č. 1	28 377 733,00	5 959 323,93	34 337 056,93

(celková cena dle kupní smlouvy včetně ceny uvedené v Dodatku č. 1 včetně DPH slovy: třicet čtyři milionů tři sta třicet sedm tisíc padesát šest korun českých devadesát tři haléřů)

Ostatní ujednání čl. V. kupní smlouvy zůstávají nezměněna.

ČÁST C.

1. Ostatní ujednání kupní smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení a prodávající po 2 vyhotoveních.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv zajistí kupující.

4. Příloha č. 1 – „Cenová kalkulace“
5. Tento dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/39/13/2018 ze dne 16. 4. 2018.

V Olomouci dne: 25-04-2018

Za kupujícího:



Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

V Praze dne: 19.4.2018

Za prodávajícího:



Ing. Stanislav Jelínek
jednatel

Cenová kalkulace

p.č.	název položky	m.j.	počet	cena bez DPH za kus	cena bez DPH celkem
1	FREŽKA UNIVERZÁLNÍ	kus	7.000	1.289.107	9.023.749,-
2	FREŽKA VERTIKÁLNÍ - RUKODĚLNÁ	kus	2.000	922.025	1.844.050,-
3	SOUSTRUH HROTOVÝ UNIVERZÁLNÍ	kus	13.000	692.985	9.008.805,-
4	BRUSKA HROTOVÁ	kus	1.000	1.672.496	1.672.496,-
5	VRTAČKA RADIALNÍ	kus	1.000	509.300	509.300,-
6	VRTAČKA SLOUPOVÁ	kus	10.000	229.620	2.296.200,-
7	VERTIKÁLNÍ FREZOVACÍ PĚTIOSE CENTRUM	kus	1.000	3.949.100	3.949.100,-
13	<p>Stálá informační tabule - Ivala pamětní deska (stroje)</p> <p>Kusů bylo vyrobeno ve spolupráci s Ivala - informační tabule (rozměr panelu 600 mm x 400 mm x 3 mm) - materiál: ocel, barva: černá, počet kusů: 1.000 kusů, cena za kus: 10.000,- Kč, celková cena: 10.000,- Kč.</p>	kus	1.000	10.000,-	10.000,-
14	<p>Velkoplošný informační panel - dobašný billboard</p> <p>Velkoplošný informační panel (rozměr panelu 6000 mm x 4000 mm x 3 mm) - materiál: ocel, barva: černá, počet kusů: 1.000 kusů, cena za kus: 40.000,- Kč, celková cena: 40.000,- Kč.</p>	KUS	1.000	40.000,-	40.000,-

9	Výsadba dřeviny s barem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 Všechny dřeviny s barem do průměru maximálně průměr ze zářezů » hlavici měřítka až zoubku do 1,5 pro pravidelný řád prům 200 do 300 mm řezaného a spodního dř. * - 1 kus 1/2 m 200/200 v 1 kus dřeviny předložené v oddělení 2. V závěsích jedna zlatokopka objemů na výsadbovou dřevinu 1/20 se rozloží na množství: 3. V oddělení 3. V závěsích 1 kus 1/2 m 200/200 řezaného pro zalití jamky. Zalitím 1/2 m 200/200 řezaného přesahujícího dřeviny řezaného, ze 1/20 velikosti odděluje jednotlivé	kus	15 000	300,-	4 500,-
10	Zorov západní (Thuja occidentalis/ 100 - 120 cm, ZB	kus	15 000	200,-	3 000,-
11	M+D Venkovní lavička s opěradlem dle vzorku oddělení / prvku vzr. Q+10 venkovní lavička s opěradlem dřeviny dřeviny a opěradlem antikorozní povrch pro ekologickou údržbu výška 1,40 m, šířka 1,40 m	kus	2 000	6 000,-	12 000,-
12	M+D Venkovní odpadkový koš - objem 30L, ozn.O102 dle vzorku oddělení prvku vzr. Q+10 dřeviny dřeviny s objemem 30L venkovní odpadkový koš - 30L, 50x4	kus	1 000	4 533,-	4 533,-
Dodávka celkem					
28,377.733,-					

V Praze dne 25.1.2018

Ing. STANISLAVA JELÍNEK – jednatel společnosti